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Bild  :ile-Nr. . ~ Norm — Bezeichn. , Stiick
Fig. MNo. piéces _ Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts -No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©061.00.945 Motor Vari 1433 Moteur Vari 1433 Engine Vari 1433 Typ Vari 1433 1
1 24.2424.35 Kronenmutter Fcrou Nut M2@x1,5 DIN 937 1
2 24.6488.57 Splint Goupille Pin 4x4@ DIN S4 1
4 082.05.004 Scheibe Rondelle Washer 1
5 ©82.05.002 Druckkegel Cone de maintien Thrust bhevel 2
6 ©080.802.201 Gummikegel Amortisseur caoutch. Rubber bevel 2
7 ©80.80.111 Lenkkopf Fixation brancard Handle bracket 1
8 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Screw M10x20 DIN 933 2
9 23.1441.41 Stiftschraube Goujon Stud M8x25 DIN 939 2
10 ©080.80.027 Grundplatte Plaque Plate 1
11 ©80.81.039 Holmschelle Collier fixation Handle clamp 1
brancard
12 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d’arrét L-washer VSK 8 2
13 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 2
14 0©080.80.885 Aufnahme vollst. Support ens. Support assy. 1
15 24.6487.2@ Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 4
16 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
17 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d’arrét L-washer VSK 8 4
18 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 4
15 ©080.80.887 Befestigungsbiigel Plaque fixation Bracket handle 1
vollst. ) brancard
20 24.6481.22 Séheibe Rondelle Washer Al10G,5 DINJ125 2
21 24.8190.22 Sicherungsscheibe Rondelle eventail Lock washer 1@ Schnory 2
22 080.80.109 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
23 ©80.81.239 Holmschelle Collier Clamp 2
24 080.80.071 Holmverstellung Plaque Plate 2
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Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
25 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
26 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d’arrét . Jiock washer VSK 8 4
27 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
28 080.80.110 Holmoberteil Brancard supérieur Handle upper part 1
29 ©00.37.406 Handgriff Poignée Handle grip 2
30 22.3419.31 Flachrundschraube Vis Screw M 8x45 DIN 603 2
31 24.6481.18 .Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
32 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
33 000.09.254 Gasverstellhebel Manette de gaz Gas control levef 1
34 000.46.191 Bowdenzug fiir Gas Commande de gaz Bowden wire for gaz 1
35 ©00.09.141 Handhebel Levier de commande Control lever 1
fir Radschaltung for wheel drive
35A ©90.38.006 Ldétnippelaufnahme Nipple Nipple 1
36 ©00.46.190 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
fir Radschaltung d’'eclabotage for wheel drive
37 000.09.002 Schraubnippel Vis creuse Nipple 1
38 000.70.040 Kabelbinder Attache gaine Cable strap 5
40 ©000.06.046 Fliigelmutter Ecrou Nut M 8 2
41 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
42 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
44 23,2441.41 Stiftschraube Goujon Stud M 8x25 DIN 835 4
-~ ©01.07.034 Serienverbinder Douille d'attache Connector sleeve 1,5 - 2,5 1
- 28.9070.04 Steckhiilse Clips femelle Receptacle 6,3-2,5 DIN 46245 1
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Bild .eile-Nr. \/ Norm - Bezeichn...g Stiick
Fig. No. piéces ' Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- 080.80.850 Getriebe vollst. Boite de vitesse cpl. Gear cpl.
best.aus Pos.1-40, compr.les piécesl-40, consisting of parts
43-50,55-74,78,79, 43-50,55-74,78,79, 1-40,43-50,55-74,78,
und 91-93 et 91-93 79 and 91-93
- ©00.70.297 Getriebedl SAE 9QHD Huile SAE 90HD 0il SAE 9@HD
1 24.1424.25 Flachmutter Ecrou Nut M12x1,5 DIN 936 1
2 24.8195.60 Sperrkantring Rondelle d’arrét L-washer VSK 12 1
3 ©73.19.108 Kupplungsglocke Cloche d’'embrayage Coupiing housing 1
4 28.1152.55 Radialdichtring Bague d’'étanchéité 0il seal 28x35x6 Bl 1
5 28.3596.35 V-Sicherungsring Circlips Retaining ring J35x1,5V 1
6 000.25.004 Dichtung Joint Gasket 1
7 000.20.007 Stiitzscheibe Rondelle Washer 1
8 26.1325.02 Schrédgkugellager Roulement & billes Ball hearing 3202 DIN 628 1
9 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Retaining ring 35x1,5 DIN 472 1
10 24.6273.51 PaBscheibe Cale Shim 15x%x21x0,2 DIN 988 X
11 24.6273.52 Pallscheibe Cale Shim 15%x21x0,3 DIN 988 X
12 080.80.069 Kegelritzel Pignon Pinion 1
13 25.5231.23 PaBfeder Clavette Key Ad4x4x16 DIN 6885 1
14 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A14x18 DIN 7603 1
15 ©073.80.849 Olkontrollstab vollst. Jauge niveau d’huile 0il level dipstick 1
16 ©00.75.030 Eﬁtlﬁftungsventil Soupape Valve 1
17 ©00.37.074 Schutzkappe Capuchbn Cap i 1
18 ©73.80.844 Einschraubstiick Fmbout filetée Bowden wire bracket 1
19 000.31.271 Zugfeder Ressort Spring 1
20 073.80.841 Ausriickwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
21 000.35.096 V-Ring Joint Gasket 1
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Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
22 000.25.007 Rundschnurring Anneau Ring 1
23 ©080.80.026 Begrenzungsriegel Verrou de butée | Limiting bolt 1
24 000.30.011 Druckfeder Ressort Spring 1
25 ©73.80.044 Fihrungsschraube Vis de guidage Guide screw 1
26 ©000.04.188 Augenschraube Levier Lever 1
27 000.36.048 Kugelknopf Boule Ball grip 1
28 25.3197.61 Spannhiilse Goupille élastique Sprihg pin 3x12 DIN 1481 1
29 28.1153.41 Radialdichtring Bague d’'étanchéité 0il seal 35x55x8 Bl 1
30 26.1100.06 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6006 DIN 625 1
31 28.3591.5@ Sicherungsring Circlips Retaining ring 30x1,5 DIN 471 1
32 ©080.80.066 Schneckenwelle Vis sans fin Worm shaft 1
33 25.,5231.75 Paflfeder Clavette Key A6x6x14 DIN 6885 1
34 23.3413.42 Gewindestift Goujon Stud M8x16 ﬁIN 417 1
35 26.9611.43 Kugel Bille Ball 8mm DIN 5401 1
36 ©00.29.023 Kupplungsfeder Ressort Spring 1
37 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A14x18 DIN 7603 1
38 24.1422.28 Sechskantmutter Ferou Nut M14x1,5 DIN 934 1
39 080.29.048 Arretierstift Vis d’arrét Lock screw 1
40 ©73.80.036 Auslegerstutzen Carter de prise P.T.0 housing 1
: de force

41 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Screw M1@x45 DIN 931 2
42 24.6273.32 Pafischeibe Cale Shim 10x16x®,5§DIN 988 2
42 24.6273.33 Pafllscheibe Cale Shim 19x16x1 DIN 988 X
43 21.1443.93 Sechskantschraube Vis Screw M19x4@ DIN 931 2
44 080.80.067 Schneckenradachse Arbre Shaft 1

E3-0742.00 2/4





J0121.000

PN

Bild  zile-Nr.. . Norm — Bezeichn Stiick
Fig. No. piéces : ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung -Désignation Description Standard Description Nbr.
45 24.6278.58 PaBscheibe Cale Shim 25x35xQ,3 DIN 988 1
46 26.1000.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 16005 DIN 625 2
47 28.3592.47 Sicherungsring Circlips | Retaining ring 47x1,75 DIN 472 2
48 28.1112.26 Radialdichtring Bague d'étanchéité 0il seal 25x47x8 B1 DSL 2
49 000.20.413 Anlaufscheibe Rondelle Washer 2
50 28.3591.22 Sicherungsring Circlips Retaining ring 22x1,2 DIN 471 2
51 ©80.80.092 Radmanschette Protection Protection 2
52 -28.3591.22 Sicherungsring Circlips Retaining ring 22x1,2 DIN 471 2
53 080.80.879= Luftbereiftes Rad Roue ens. 3,50@-6 Wheel assy. 3,50-6 1
EEXN”'@&%‘ 3,50-6A8 vollst.links (AS) -gauche (AS) left
- ©080.80.878 =Luftbereiftes Rad Roue ens. 3,50-6 Wheel assy. 3,50-6 1
[ QU S 3,5@-6AS vollst.rechts (AS) -droite (AS) right
- 080.80.877 Tiefbettfelge 3.00-6 Jante 3.00-6 Rim 3.00-6 2
- ©000.76.017 Reifen 3,50-6 Bandage 3,50-6 Tire 3,50-6 2
Implement AS Tmplement AS Implement AS
- ©00.75.773 Schlauch 3,50-6 AM Chambre & air Tube 3,50-6 AM 2
3,50-6 AM

- ©000.75.050 Ventileinsatz YLV\\/ Valve Valve 33 DIN 7757 2

- ©00.75.051 Ventilkappe Capuchon de valve Valve cap C DIN 7757 2
54 ©20.17.817 Klappstecker Goupille a clapet Folding pin 2
55 080.8@.@65 Schneckenrad Pignon pour vis Worm shaft pinion 1

. sans fin
56 ©000.30.062 Druckfeder Ressort Spring ] 3
57 ©73.80.806 Mitnehmerscheibe Rondelle d’entrainem. Drive disc 1
58 ©80.80.022 Getriebegeh&use Carter Gear housing 1
60 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Retaining ring 52x2 DIN 472 2
61 26.1030.04 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6304 DIN 625 1
E3-0742.00 3/4
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Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
62 24.6271.12 PaBscheibe Cale Shim 20x28x0,2 DIN 988 X
63 24.6278.44 PafBscheibe Cale Shim 20x28x0,3 DIN 988 X
64 080.80.068 Planrad Pignon Bevel gear 1
65 ©000.11.015 Sicherungsblech T8le d’arrét Lock plate 1
66 24.1424.35 Flachmutter Ecrou Nut M20x1,5 DIN 936 1
67 ©73.80.067 Dichtung Joint Gasket U
68 080.80.876 Getriebedeckel Couvercle ens. Covef assy. 1
69 23.8430.20 Sicherungsschraube Vis Screw M8x14 Tensilock 4
70 ©73.80.194 Gegenlasche Contre plaque Bracket 1
71 ©000.02.003 Einstellschraube Vis réglage Adjusting screw 1
72 24.1421.18 Sechskantmutter Fcrou Nut v M8 DIN 934 2
73 24.81%0.18 Sicherungsscheibe Rondelle éventail Lock washer 8 Schnorr 2
74 23.8430.26 Sicherungsschraube Vis Screw M8x25 Tensilock 2
75 21}1443.75 Sechskantschraube Vis Screw M8x35 DIN 931 2
76 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
77 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
78 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M1@ DIN 985 4
79 24.8190.22 Sicherungsscheibe Rondelle éventail Lock washer 10 Schnorr 4
90 000.51.788 Typenschild Plaque de type Type plate 1
91 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket ring C14x18 DIN 7603 1
92 28.5514.67 VerschluBschraube Bouchoﬁ a huile 0il drain plug M14x1,5 DﬁN 10 1
93 ©000.50.425 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
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Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 ©080.80.801 Haube Capot Hood ‘ 1
2 000.51.302 Reliefschild Nécalcomanie Decal 1
3 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8x2@ DIN 603 2
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x%x20 DIN 933 1
5 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle Grower Lock washer VSK 8 1
6 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer R8,4 DIN 9021 1
7 ©080.80.888 .Triger vollst. Support Support 1
8 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle Grower Lock washer VSK 8 2
9 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
16 000.11.036 Drahtsprengring Circlips Retaining ring 1
11 ©73.73.008 Schiebehiilse Baladeur Slide sleeve 1
12 000.30.024 Druckfeder Ressort Spring 1
13 ©73.73.209 Scheibe Rondelle Washer 1
14 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Retaining ring 20x1,2 DIN 471 2
15 26.1107.04 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6024 2 RS DIN 625 1
16 28.3592.42 Sicherungsring Circlips Retaining ring 42x%1,75 DIN 472 1
17 080.80.028 Distanzhiilse Douille Bushing 1
18 24.8195.58 Sperrkantring Rondelle d'arrét Lock washer VSK 10 2
19 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Screw M10x2@ DIN 3533 2
20 080.80.808 Sfutzen fiilr M&hantrieb Carter Housing 1
22 ©73.22.861 Antriebswelle vollst. Arbre.d’entrainement Drive shaft assy. ] 1

bestehend aus den
Teilen 14und 22-25

Rillenkugellager

comprenant les piéces consisting of
14 et 22-25 parts 14 and 22-25

228 26.1037.04 Roulement a billes Ball bearing

6304 2RS DIN 625 1
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Fig. No. piéces ' Numero de la norme Nbr.
No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©71.78.925 Mitnehmer kpl. | Rouleau d’entrainem. Drive roller cpl. 1

bestehend aus den cpl.,compr.les piéces consisting of
Teilen 23 - 25 23 - 25 + . parts 23 - 25
23 ©071.78.040 Gewindebolzen Axe Bolt 1
24 071.78.821 Mitnehmer vollst. Rouleau d’entrainem. Drive roller 1
- (einschl.Lagerbuchse) (avec Douille) (with Sleeve)

- ©000.24.087 Lagerbuchse Douille Sleeve 1
25 24.6273.88 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 18x25x1 DIN 988 2
27 080.80.842 Mitnehmergahel vollst. Fourchette d’entr.ens.Shaker pin assy. 1
28 ©80.80.064 Abweisstab Pointe diviseur Guide rod 1
29 ©90.23.243 Verstérkungsleiste Plagque Plate 1

-~ ©90.23.272 M&hbalken MB 96 Barre de coupe MB96 Cutter bar assy. 1

bestehend aus den compr.les piéces MB 96 consisting

Teilen 3@ bis 51 30 & 51 of parts 30 to 51
30 080.22.313 -~ Mahmesser vollst. L.ame ens, Knife assy. 1

020 19SpeiTen 31 bis 36 pisces 31 & 36 barcs 31 to 36

31 ©090.23.205 Messerrﬁcken(@&wcrhmﬂj Verge de lame Blade support 1
32 ©090.23.203 2Messerklinge 0% 0.2\ AQ N\Section de lame Blade 3
33 ©90.23.164 Messerklinge Section de lame Blade 16
34 ©5%0.23.16@¢ Fithrungsleiste Plagque de guidage Guide plate 4
35 25.1113.88 Seénkniet Rivet Rivet 5x12 DIN 661 22
36 25.1113.92 Senkniet Rivet ’ Rivet 5x20 DIN 661 16
37 ©90.23.211 Balkenriicken vollst. Barre inférieur ens. Knife back assy. : 1
38 ©90.23.206 Balkenklinge Section de barre inf. Blade 19
39 090.23.214 =Senkniet 25 AA41U,07 Rrivet Rivet 38
40 ©80.80.053 AnschluBplatte Plague support Support plate 1
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Bild  .ile-Nr. Norm — Bezeichnu. 4 Stiick
Fig. No. piéces - Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
41 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
42 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 4
43 090.23.216 Messerhalter Support de lame Blade support 4
44 090.23.293 Filhrungsstiick Guide de lame Knife guide 4
45 24.6487.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 8
46 090.23.212 Gleitkufe Patin Slide shoe 4
47 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
48 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 4
49 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
5@ 21.1443.77 Sechskantschraube Vis Screw M8x45 DIN 931 8
51 ©90.23.215 Schutzleiste Protection de lame Knife protection 1
52 24.6278.45 Pafscheibe Cale Shim 20x28x0,5 DIN 988 X
53 24.6271.84 Paflscheibe Cale Shim 42x52x0,5 DIN 988 1
- 24.6271.85 PaBscheibe Cale Shim 42x52x1 DIN 9588 2
54 24.819@.18 Sicherungsscheibe Rondelle éventail L-washer 8 Schnorrx 4
55 21.1451.71 Sechskantschraube Vis Screw M8x22 DIN 933 2
56 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
57 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8x20 DIN 933 2
58 24.8195.18 Sperrkantring Rondelle Grower Spring washer VSK8 2
59 24.1421.18 Séchskantmutter Bcrou Nut M8 DIN 934 2
60 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelie éventail L-washer 8 SchnorrJ 4
61 ©73.22.862 Laufsohle vollst. Patin ens. .. Slide shoe assy. 2
62 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
63 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle éventail L-washer 8 Schnorr 4
64 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw M8x22 DIN 533 4
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Fig. no. piéces

5 | .
. Numero de l1a norme Nbr.

No. Parts—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
65 000.51.037 Reliefschild NDécalcomanie Decal "Supe:ior Class" 1
66 21.1445.38 Sechskantschraube Vis | Screw- M14x1,5x35 DIN S61 2
67 24.8197.28 Federring Rondelle Grower Spring washer C 14,5 DIN 74361 2
68 24.81908.28 Sicherungsring Circlips Retaining ring Schnorr 14 2
69 24.1424.28 Sechskantmutter Fcrou | Nut M 14x1,5 DIN 936 2
70 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M8x25 DIN 603 2
71 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Scréw M8x3@ DIN 603 2
72 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
73 24.1421.18 Sechskantmutter Fcrou Nut M8 DIN 934 4

- ©00.40.440 Schliissel fiir c1é Spanner 1

- 6lablaBschraube
~ ©00.40.361 Doppelmaulschlissel clé Spanner SW 13x17 1
- ©000.40.826 Rohrschliissel Clé Spanner SW 21 1
A
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Info - Blafit

Mitnehmer fUr Mdhantrieb
Balkenmdher MA 650N, BM 100G/2

ALT . NEU

—073.22.067 !
N\ 084.19.518 | -
24.8170.03 |
// 15%1.5 DIN 471 ]
74 071.78.046 |
000.24.087— | _ |
2224817088 |
| |
—07178.037 - L____071.78.040
Mit Loctite Typ 648 (W00530.210)
eingeklebt

Anzugsmoment:50Nm
Demontage:(ALT und NEU)

Mitnehmerbolzen auf der Gewindeseite auf 200-250°C erhitzen und abschrauben.
( Buchse 000.24.087 mufl nach einer Demontage in jedem Fall ausgetauscht werden.
~..2rsicht. ausgeglUhte Mitnehmerbolzen missen ausgetauscht werden!

Monfroge:(NEU)

Klebstoff (Loctite Typ 648) auf Innengewinde im abgewandten Drittel in einem Punkt aufbringen.
Mitnehmerbolzen Kpl mit Rolle, Buchse und beidseitig je einer Scheibe eindrehen und mit SONm
festziehen. Es ist darauf zu achten, daf die innere Scheibe nicht eingeklemmt wird und dafl kein
Klebstoff mit aufeinander drehenden Teilen in Berlihrung kommt.

Hinweise:
Es wird nur noch die neue Ldésung produziert.
Die neue Losung kann auch als Set bezogen werden: Nr.071.78.925

Alte und Neue Teile kdnnen nicht zusammen verwendet werden.(Entweder nur ALT oder nur NEU)
FUgen Sie Bitte dieses Blatt lhren Ersatzteilunterlagen bei

I

GUTBROD AQG 66057 SAARBRUCKEN 999.99.985
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Bild . .le-Nr. - D, Y, Norm — Bezeichnu. _ Stiick
Fig. No. pieces | il Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©61.00.945% Motor Vari 1433 Moteur Vari 1433 ~Engine Vari 1433
06400 Yu
1 @91.17.142 Kurbelgehduse vollst. Carters assemblés Crank case assy. 1
nur mit den Teilen livre avec piéces only deliverable
4,5,7,13 und 4,5,7, : with parts
15 lieferbar 13 et 15 4,5,7,13 and 15
4 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut 6 DIN 934 6
5 24.8498.14 Federscheibe Rondelle onduflex L-washer B 6 DIN 137 6
6 ©81.17.201 Gewindestift Goujon Stud 8 x 153 4
7 ©61.04.237 Dichtung Joint Gasket 1
9 ©00.20.122 Scheibe Rondelle Washer 2,2 mm S
9 ®®®.2®.12358cheibe Rondelle Washer 2,3 mm S
10 26.1020.03 Kugellager Roulement Ball bearing 6203 DIN 625 1
11 ©91.17.135 Kurbelwelle vollst. Embiellage ens. Crank shaft assy. 1
{einschlieBlich ({ensemble livré (only deliverable
Teil 12 und 40 ) avec piéce No.12etd40) part 12 and 40)
12 26.9113.09 Nadellager Cage a aiguilles Needle bearing 14x%17x20 1
13 23.2441.31 Gewindestift Goujon Stud M 6x32 DIN 835 6
14 28.1751.52 Wellendichtring Bague d’étanchéité 0il seal 17x35x8 DIN 6504 2
15 25.3221.88 Zylinderstift Goupille Pin 5x6x12 DIN 7 2
16 ©00.26.031 ;Sicherungsringomy1£041Jonc d'arrét Retaining ring 2
17 ©62.01.007 KXolbenbolzen Axe de piston Piston pin | 1
18 ©91.17.139 Kolbenring STD Segment STD Piston ring STD 56x%2 2
18 @61.01.064 KXolbenringsatz 0,25 Segment ler réalés, Piston ring set 56,25 2
18 ©61.01.065 Kolbenringsatz @,50 Segment 2éme réalés. Piston ring set 56,50 2
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Bild ..ile-Nr. - Norm - Bezeichnu.., Stiick
Fig. No. piéeces - Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
19 ©61.01.829 Kolben vollst.-STD Piston ens. STD Piston assy. STD D 56 1
(nur mit Teil 16, (ensemble livré {({only deliver. with
17 und 18 lieferbar) avec 16, 17 et 18) . ..parts 16, 17 and 18)
19 ©61.01.831 Kolben vollst. Piston ens. ©,25 Piston assy. D 56,25 1
UbergrdBe 9,25 (ler réalésage) 9,25
19 ©61.01.832 Kolben vollst. Piston ens. 0,50 Piston assy. D 56,50 1
‘UbergroBe @,50 (2éme réalésage) 0,50
20 @61.02.012 Zylinderdichtung Joint Gasket-cylinder 1
21 ©91.17.138 Zylinder (einschl. Cylindre ens. (avec Cylinder assy.{with STD 1
der Teile 22 u. 23) piéces 22 et 23) parts 22 and 23)
22 23.1442.93 Gewindestift Goujon Stud M 8x140 DIN 939 2
23 23.1441.30 Gewindestift Goujon Stud M 6x30 DIN 939 2
24 0©61.23.034 Zylinderkopf Culasse Cylinder head 1
25 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer - 8,4 DIN 125 4
26 ©61.03.030 Mutter Rcrou Nut 4
34 ©91.17.129 Dithtung "Joint Gasket 2
35 ©61.09.017 Zwischenflansch Fntretoise Intermediate flange 1
36 24.8191.14 Facherscheibe Rondelle eventail Lock washer A 6,4 DIN 6798 1
37 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
38 25.5239.06 Scheibenfeder Clavette Key 3x5 DIN 6888 1
39 26.1039.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6303 DIN 625 1
40 ©91.17.202 Pleuel Bielle Rod assy.,connecting 1
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Bild ile-Nr. . o Norm — Bezeichnu Stiick
Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts -No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©61.09.829 Reglerklappe vollst. Clapet de regulateur Regulator flap assy. 1
(Teile 1-6 ) ens. (1-6) (parts 1-6)
- ©91.17.136 Einstellasche Plaquette "Adjusting plate 1
1 21.6421.88 Zylinderschraube Vis Screw AM8x12 DIN 84 1
2 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 1
3 ©91.17.198 "Reglerklappe Clapet de regulateur Regulator flap 1
4 ©@91.17.175 Reglerstange Tige de regulateur Regulator rod 1
5 ©91.17.174 Réglerfeder Ressort Regulator spring 1
6 ©91.17.173 Reglerhebel Levier regulateur Regulator lever 1
7 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw M6x18 DIN 933 1
8 ©91:17.155 Unterlage Cale Shim 1
9 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 1
10 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle Grower Lock washer VSK 6 1
11 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 1
J
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Bil

d ..ile-Nr.

Fig. No. piéces
No. Parts - No.

Bezeichnung

Désignation

)

Description

Norm — Bezeichni..g
Numero de la norme

Stiick
Nbr.

Standard Description Nbr.

w

W ~J o U b

11
12
13

002.80.071
900.80.052
©91.17.177

24.6481.09
21.6421.48
©91.17.178
991.17.179
22.3419.11
24.6481.14
24.1421.14
061.04.005
24.8191.09
24.6481.14

Achtung !

Zlindanlage PAL-

KROMERIZ ( fir Motor

VARI 1433 )
Zindkerze
Entstdrstecker

Magnetzinder mit

Schwungrad vollst.

Scheibe
Zylinderschraube
Regler

Halter
Flachrundschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Gummitille
Féacherscheibe
Scheibe

Zindanlagen ISKRA 1453

Allumage électrique

PAL KROMERIZ

{Moteur VARI 1433 )

Bougie

Capuchon antiparasite

Volant magnetique
avec rotor ens.

Rondelle

Vis

Bobine

Equerre

Vis

Rondelle

Ecrou

Passe fil
Rondelle eventail
Rondelle

und DUCATI 1454 beachten,

siehe E 3843 u.E 3844 |

E 3839B 1/1

Electrical ignition
PAL KROMERIZ (for
Engine VARI 1433 only)

Spark plug
Cap, spark plug

Flywheel magneto
assy.

Washer

Screw

Coil

Bracket
Screw

Washer

Nut

Cable sleeve
L-washer

Washer

Wi90M11S

DIN 125
DIN 84

A4,3
AM4x12

M6x16 DIN 603
A6,4 DIN 125
Mé DIN 934

DIN 6798
DIN 125

A4,3
A6,4

iy
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Zindanlage Allumage électrique Electrical ignition
E 384 3 ISKRA fliir Motor  ISKRA ISKRA  ( for
VARI 1453 ) : (Moteur VARI 1453 ) Engine VARI 1453 only)
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*

Py

d 2ile-Nr.

Norm — Bezeichn. .g

Stiick

Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. " Parts — No. Bezeichnung Deésignation Description Standard Description Nbr.
* Zindanlage Allumage électrique Electrical ignition
ISKRA fir Motor ISKRA ISKRA ( for
VARI 1453 ) {Moteur VARI 1453 ) Engine VARI 1453 only)
1 000.80.071 Zindkerze Bougie Spark plug W190M11S 1
000.80.052 Entstdrstecker Capuchon antiparasite Cap,spark plug 1
3 ©91.17.207 Magnetziinder mit Volant magnetique Flywheel magneto 1
Schwungrad vollst. avec rotor ens. assy.
4 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 125 2
5 21.6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM4x16 DIN 84 2
6 ©061.04.005 Gummitiille Passe fil Cable sleeve 1
Achtung ! Zindanlagen KROMERIZ 1433

3844 !

E 3843 1/1

und DUCATI 1454 beachten,
siehe E 3839B u.
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Zindanlage Allumage électrique Electrical ignition
DUCATI { fir Motor DUCATI DUCATI (for Engine

VARI 1454 ) (Moteur VARI 1454 ) VARI 1454 only )

[
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O

und PAL KROMERIZ 1433 beachten !

siehe E 3843 u.E 3839B

E 3844 171

Bild “=ile-Nr. (M Norm — Bezeichn g Stiick
Fig. ..0. pieces Numero de la non.ne  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
* Zindanlage Allumage électrique Electrical ignition
DUCATI ( fir Motor DUCATI DUCATI (for Engine
VARI 1454 ) (Moteur VARI 1454 ) VARI 1454 only )
1 000.80.071 Zindkerze Bougie Spark plug WigeM11s 1
2 000.80.052 Entstdrstecker Capuchon antiparasite Cap,spark plug 1
3 ©%91.17.206 Magnetziinder mit Volant magnetique Flywheel magneto 1
Schwungrad vollst. avec rotor ens. assy.
4 ©91.17.199 Ziindspule Bobine d‘'allumage Ignition coil 1
5 ©91.17.208 Elektr.Leitung Cable Electr.Wire 3
6 ©91.17.209 Haltebiigel Equerre Bracket 1
7 24.8191.14 Facherscheibe Rondelle eventail L-washer A6,4 DIN 6798 2
8 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 4
9 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 2
10 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 2
.11 24.8195.14 Federring Rondelle Grower L-washer B6 DIN 127 2
12 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x12 DIN 84 3
13 24.8191.09 Féacherscheibe Rondelle eventail L-washer A4,3 DIN 6798 3
14 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 125 3
15 ©61.04.005 Gummitlille Passe fil Cable sleeve ' 1
* Achtung ! Ziindanlagen ISXRA 1453
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Bild «eile-Nr.: Norm — Bezeichn..ag Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 28.3591.12 Sicherungsring Circlips Retaining ring 12x1 DIN 471 4

2 ©91.17.180 Kupplungsnabe Moyeu ‘Hub 1

3 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer R10,5 DIN 125 1

4 24.1422.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M1@x1l DIN 934 1

- ©91.17.181 Fliehgewichte vollst. Maselotte d’embrayage Clutch fly weight 1

" (best.aus Teil 5-8) (piéces 5-8) (parts 5 to 8)
' 5 ©91.17.200 Fliehgewicht Masselotte Fly weight 2

6 ©91.17.182 Kupplungsfeder Ressort Spring 2

7 21.1443.6@ Sechskantschraube Vis Screw M6x7@ DIN 931 1

8 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M6 DIN 985 1

9 21.5441.43 Zylinderschraube Vis Screw M8x2@ DIN 912 3
10 24.8498.18 Federscheibe Rondelle elastique Spring washer B8 DIN 137 3
11 @73.11.822 SpannverschluB Levier d’arrét Fastening clamp ' 2
12 991.17.183 Zwischenflansch Flasque Flange 1
13 24.6273.37 PéBscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18x0,2 DIN 9588 NB
- 24.6273.38 PafBRscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18%@,1 DIN 988 NB
- 24.6273.39 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18x%x@,3 DIN 988 NB
-~ 24.6273.40 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18%0,5 DIN 988 NB

NB = Nach Bedarf!
A
E 3841 1/1
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Bild  gile-Nr. . . »’ Norm — Bezeichn j Stiick
Fig. No. piéces . Numero de la norine Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©90.31.900 Reversierstarter T.anceur Rewind starter 1
vollst. ens. assy.

1 ©90.31.013 Seilhalter Arrét de cable ""Rope lock 1

2 @90.31.012 Handgriff Poignée Grip 1

3 ©91.17.149 Starterseil Cable Rope 4x1520mm 1

4 28,3591.10 -Sicherungsring Circlips Retaining ring 19x1 DIN 471 1

5 @91.17.156 Schale Coupelle Cover: 1

6 ©91.17.157 Feder Ressort Spring 1

7 ©91.17.15@ Seilscheibe Poulie Pulley 1

8 ©91.17.151y Sc%flgkm'%;aeder Boitier et ressort Housing with spring 1

9 ©50.18.059 MitnehmeTY Cliquet Claw 1
10 ©91.17.153 Feder Ressort Spring 1
11 091.17.154§\§ﬁga%%ﬂgq§é&§e Carter lanceur Starter housing 1
12 24.8191.14 dcherscheibe Rondelle eventail Lock washer A6,4 DIN 6798 4
13 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 4
14 @91.17.155 Unterlage Cale Shim 1
15 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 4
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Bild Teile-Nr.
Fig. No. Piéces
No. Parts-No.
1 091.17.196
1A 091.17.225
2 091.17.195
3 000.38.012
3A 091.17.224
4 091.17.197
5 001.10.081
6 22.3419.11
7 24.8195.54
8 24 142114
9 061.01.067
10 24.8191.28
11 21.1441.68
12 24.6481.18
13 091.17.145
14 091.17.194
15 091.17.203
16 091.17.113
17 000.38.067
18 091.17.204
19 R00.38.357
20 R00.38.357
21 061.18.036
25.3197.54
25.3198.96

Model No.
17A-1002604

Bezeichnung

Tank (Bajonettverschl.)

Tank mit Gewinde
Geblasehaube

Tankdeckel (Bajonettverschi.)
Tankdeckel mit Gewinde
Griff

Schelle

Flachrundschraube
Sperrkantring
Sechskantmutter
Bef.Mutter
Facherscheibe

Sechskantschraube
Scheibe
Anwerfrolle
Lifterrad
Kraftstoffhahn

Hohlschraube
Kraftstoff-Filter
T-Stiick
Kraftstoffleitung
Kraftstoffleitung

Distanzscheibe
Spannhiilse
Spannhiilse

Désignation

Reservoir ( Bajonett )
Reservoir (avec filetage )
Volute refroidissement
Bouchon reservoir ( Bajonett)

Description

Fuel Tank ( Bayonet )

Fuel Tank ( Thread )
Blower Housing

Cap ,Fuel Tank ( Bayonet )

Bouchon reservoir (avec filetage) Cap ,Fuel Tank ( Thread )

Poignée
Collier

Vis

Rondelle Grower
Ecrou

Ecrou

Rondelle eventail

Vis

Rondelle

Poulie
Ventilateur
Robinet essence

Vis creuse

Filtre de essence
Piéce de jointure
Durite

Durite

Rondelle a distance
Goupille elastique
Goupille elastique

Grip
Clamp

Screw
L-Washer
Hex.Nut
L-Nut
L-Washer

Hex.Bolt
Fi.Washer
Pulley

Fan

Shut-off Valve

Hollow Grub Screw
Fuel Filter

Joining Part

Fuel Line

Fuel Line

Shim
Spring Pin
Spring Pin

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

M6x16 DIN 603
VSK 6
M6 DIN 934

A14.5 DIN 6798

M8x16 DIN 933
A8,4 DIN 125

2,5 x 20 DIN 1481
4,5 x 20 DIN 1481

Stiick
Nbr.
Nbr.

IO G N G G N G Y
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Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéeces

Numero de la norme Nbr.

00121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
< 1 ©991.17.196 Tank Reservoir Fuel tank 1
2 ©91.17.195 Gebldsehaube Volute refroidissem.ﬂHBlower housing 1
f3 000.38.012 TankdeckeL:deﬁ@igg@ Bouchon reservoir  Cap ,fuel tank 1
o & 991.17.197 Griff Poignée Grip 1
A 5 ©01.10.081 Bef.Schelle Collier Clamp 1
6 22.3419.11 >Flachrundschraube Vis Screw M6x16 DIN 603 4
7 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle Grower L.-washer VSK 6 4
8 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 4
\q 9 ©061.01.067 Befestigungsmutter Douille de tendeur Lock‘nut 1
16 24.8191.28 Fdcherscheibe Rondelle eventail L-washer Al14,5 DIN 6798 1
11 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 4
12 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
\J 13 ©91.17.145 Anwerfrolle Poulie Pulley 1
14 ©91.17.194 Liifterrad Ventilateur Fan 1
N 15 ©91.17.203 Kraftstoffhahn Robinet essence Shut-off valve 1
v 16 ©91.17.113 Hohlschraube Vis creuse Hollow grub screw 1
N 17 000.38.067 Kraftstoffilter Filtre Fuel filter 1
\v 18 ©91.17.204 T-Stiick Piéce de jointure Joining piece 1
N 19 R@0.38.357 Kraftstoffleitung Durite Fuel line M
\J 20 R00.38.357 Kréftstoffleitung Durite Fuel line M
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Bild Teile-Nr. -

Norm — Bezeichnung Stiick

E 2830 b 1/2

Fig. No. piéces - . Numero de la norme Nbr.
No. Parts —-No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nbr.
\Q 1 ©91.17.144 Vergaser JIKOV Carburateur JIKOV Carburettor JIKOV 1
2820 T vollst. 2820 T ens. -.2820 T assy.

~) 2 ©91.17.096 Dichtring 42x2 Joint Gasket 1
N/ 3 ©91.17.097 Dichtung 5,5/2,5 Joint Gasket 1
\y ¢4 ©91.17.098 Nadelventil kpl. Soupape cpl. Pin cpl. 1
N 5 ©91.17.099 Schwimmer kpl. Flotteur cpl. Float' cpl. 1
\y 6 ©91.17.100 Schraube Vis Screw 2
Ny 7 ©091.17.101 Schwimmerkappe Cuvette Bowl 1
S, 8 ©91.17.143 Hauptdiise 82 Gicleur principal 82 Main jet 82 1
N 9 ©91.17.103 Dichtung 10/7, Joint Gasket 1
N\ 10 ©091.17.104 Mischrohr Gicleur Jet 1
11 ©091.17.105 Schwimmerschaft Arbre du flotteur Shaft float 1
%12 091.17.106 Feder Ressort Spring 1
N 12A 091.17.107 FiAberunterlage Joint Gasket 1
o113 061.09.017 Zwischenstiick Bride ~ Flange 1
\J 14 ©91.17.109 Dichtung Joint Gasket 2
\d 15 ©91.17.110 Stift 2 x 12 Goupille 2 x 12 Pin 2 x 12 1
N 16 ©91.17.111 Hebel Levier Lever 1
§ 17 e91.17.112 Dichtung=Q SQ7 4 1 Joint Gasket 2
) 18 ©91.17.113 Schraube ~ Vis Screw , 1
\; 19 ©091.17.114 Drosselklappenschaft Axe papillon Throttle shaft A 1
\ 20 091.17.115 Leerlaufdiise kpl. Gicleur Main jet 1
A\ 21 ©091.17.116 Bowdenstiitze Support Support 1
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Bild Teile-Nr. . { Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces | Numero de 1a norme Nbr.
No. Parts ~No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
N 22 ©91.17.117 Drehzahl- Vis réglage Adjusting screw 1
Einstellschraube
\ - ©91.17.118 Feder \wn\w |, Ressort Spring 1
\; 23 ©91.17.119 Begrenzungsschraube Vis Screw 1
\; - ©91.17.120 Feder Ressort Spring 1
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Bild  :ile-Nr. (N D) Norm — Bezeichn. 3 Stiick
Fig. No. piéces ' Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.

1 ©91.17.144 Vergaser JIKOV Carburateur JIKOV Carburettor JIKOV Typ 3712 1

2820 T vollst. 282¢ T ens. 2820 T assy.
(best.aus Teil 1-43) {1 - 43 ) (1-43 )

2 ©91.17.099 Schwimmer Flotteur Float 1

3 ©91.17.098 Nadelventil kpl. Soupape cpl. Pin cpl. 1

4 ©91.17.115 Leerlaufdiise kpl. Gicleur Main jet 1

5 ©91.17.116 Bowdenstiitze Support Support: 1

6 ©91.17.101 Schwimmerkappe Cuvette Bowl 1

7 ©91.17.114 Drosselklappenhebel Levier papillon Throttle lever 1

8 ©51.17.111 Hebel Levier Lever 1

3 ©91.17.210 Stellhebel Levier de réglage Adjusting lever 1
10 ©91.17.107 Fiberscheibe Rondelle en fibre Fibre washer 1
11 ©91.17.097 Dichtring Joint Gasket 5,5 / 2,5 1
12 ©91.17.1063 Dichtring Joint - Gasket ie / 7,1 /7 1 1
13 ©91.17.211 Starterklappe Papillon d’air Choke disc 1
14 ©091.17.212 Fihrung Guidage Guide plate 1
15 ©%91.17.213 Drosselklappe Papillon de gaz Throttle butterfly 1
16 24.8195.06 Federring Rondelle Grower L-washer B3 DIN 127 2
17 24.8195.09 Federring Rondelle Grower L-washer B4 DIN 127 1
18 ©S91.17.214 Spezialscheibe Rondelle Washer 1
19 28.5871.16 Dichtring Joint Gasket 1
20 ©91.17.215 Scheibe Rondelle Washer D 5 1
21 ©91.17.216 Mischrohr Tuyau de mélange Mixing tube 1
22 24.6481.06 Scheibe Rondelle Washer A3,2 DIN 125 2
23 ©91.17.217 Starterklappenachse Axe papillon d’'air Shaft -choke disc 1
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Bild .eile-Nr. - Norm — Bezeichnuag Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
24 ©91.17.218 Drosselklappenachse Axe papillon de gaz Shaft -throttle butterfly 1
25 ©91.17.143 Hauptdiise Gicleur principal Main jet 1
26 ©91.17.110 Stift Goupille Pin 2x12 1
27 ©91.17.105 Schwimmerschaft Arbre du flotteur Shaft float 1
28 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 934 1
29 ©91.17.219 Kugel Bille Ball 1
30 ©91.17.106 Biigelfeder Ressort Spring 1
31 ©91.17.220 Druckfeder Ressort Spring 1
32 ©91.17.120 Druckfeder Ressort Spring 1
33 ©91.17.118 Druckfeder Ressort Spring 1
34 24.1423.12 Sechskantmutter-flach Ecrou Nut M5 1
35 ©91.17.113 Hohlschraube Vis creuse Hollow grub screw 1
36 ©91.17.221 Senkschraube Vis Screw 2
37 ©91.17.222 Schraube Vis Screw 1
38 ©91.17.117 Drehzahl- Vis réglage Adjusting screw 1
Einstellschraube

39 ©91.17.119 Begrenzungsschraube Vis Screw 1
49 21.6421.46 Zylinderschraube Vis Screw AM4x8 DIN 84 1
41 21.6421.21 2vylinderschraube Vis Screw AM3x6 DIN 84 2
42 ©91.17.100 Schraube Vis Screw Mdx14 2
43 ©91.17.096 Dichtring Joint Gasket ring 42x2 1
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Bild  ‘ile-Nr. . b é Norm - Bezeichm , Stiick
Fig. No. piéces . ; a Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung - Désignation Description Standard Description Nbr.
1 ©91.17.185% AnschluBkrimmer Durit Joint part 1

2 ©01.10.135 Schlauchschelle Collier Clamp 25-40%x9 2

3 ©91.17.124 Filtereinsatz Flement de fitration Filter element 1

4 ©091.17.184 Dichtring Joint Gasket ring 1

5 ©91.17.125 Filtertopf Cuve Filterhousing 1

6 ©91.17.126 Spannschelle Ceinture Clamp 1

7 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2

8 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Grower L-washer Schnorr 2

9 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
10 ©91.17.123 Schraube Vis Screw 1
11 ©91.17.122 Odlbad-Luftfilter kpl. Filtre ens.(avec Filter cpl.{(with 1

(einschl.Teil 3-6)

E 3262 A 171

piéces 3 - 6)

parts 3 to 6)
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